15-02-2024 17:25:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente homenagem tem o objetivo de prestigiar o trabalho do Senhor Tony Robson de Oliveira , nascido
em 24/09/1973 e casado com a senhora , nascida em 29/04/1974. O Senhor Tony , começou suas atividades no setor
de injeção eletrônica como funcionário da empresa Roda Certa . Em 2004, como grande empreendedor , resolveu
inaugurar a Auto R Centro Automotivo Ltda, onde continuou e continua a se dedicar à injeção eletrônica em veículos
leves, regulagem de motores , limpeza de bicos, freios, troca de óleo, suspensão, mecânica no geral. O casal administra
a empresa com total companheirismo e com uma equipe que se preocupa com a qualidade do serviço e ainda mais a
transparência com seus clientes .

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO à empresa AUTO R CENTRO AUTOMOTIVO LTDA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-06-2018

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 5120/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 15 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total